

GT.271.20.2025

### Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 255 ust. 3 oraz art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający zawiadamia, że unieważnia przedmiotowe postępowanie, ponieważ cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie:

Zgodnie z treścią art. 255 pkt ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 5.332.825,63 zł brutto.

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli Wykonawcy:

Nazwy wykonawców oraz siedziby Wykonawców, których oferty zostały otwarte:	Wartość oferty brutto za 1 Mg	Wywóz odpadów komunalnych
PW Ewa Grzywna- Żmuda Żółtańce 65 d, 22-100 Chełm	1.742,04	20
ART-KOM Milejów Sp. z o.o. Bukowa 12, 21-020 Milejów-Osada	1.762,56	20

W dniu 18 listopada 2025 r. na podstawie art. 223 ust. 2 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający poprawiła w ofercie omyłkę rachunkową w ofercie firmy ART-KOM Milejów Sp. z o.o. w ten sposób, że wpisaną w formularz ofertowy kwotę netto skorygowano na brutto. Konsekwencją wprowadzenia zmiany jest przyjęcie przez Zamawiającego, że w formularzu oferty Wykonawca ART-KOM Milejów Sp. z o.o. - zaoferował cenę brutto 1.762,56 zł za wywóz i zagospodarowanie 1 Mg odpadów.

Najniższą zaoferowaną ceną jest więc wartość 1.742,04 zł zaoferowana przez firmę PW Ewa Grzywna-Żmuda. Wobec tego wartość zamówienia wynosi:

$1.742,04 \text{ zł} \times 3.175,66 \text{ Mg} = 5.532.126,75 \text{ zł}$

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia o 199.301,12 zł. Wskutek analizy swych możliwości finansowych (w szczególności środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Zamawiającego) Zamawiający stwierdził, że nie jest możliwe zwiększenie kwoty wstępnie przeznaczonej na realizację zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Siedliszcza